
l Uchwała nr.t.' 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

spółki Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. 
z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad ksztahowania wynagrodzeń członków 
Zarządu Spółki 

Na podstawie art. 201 1 i 203 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1578 z późn. zm.) oraz art. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o 
zasadach ksztahowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1202 z późn. zm.) Zgromadzenie Wspólników uchwala, co następuje: 

§ l 
W uchwale nr 4 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 12 kwietnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia zasad ksztahowania wynagrodzeń członków Zarządu Spółki w § 2 dodaje 
się ust. 12 i 13 w brzmieniu: 
"12. W przypadku, gdy będą tego wymagały przepisy prawa, kwoty Wynagrodzenia, 

określone zgodnie z postanowieniami ustępów poprzedzających, powiększone będą 
o podatek od towarów i usług według obowiązującej stawki. 

13. Kwoty Wynagrodzenia, określone zgodnie z postanowieniami ustępów poprzedzających, 
ulegają przy wypłacie członkowi Zarządu Spółki stosownemu pomniejszeniu o wysokość 
składek w części finansowanej przez członka Zarządu z tytułu jego obowiązkowego 
ubezpieczenia społecznego oraz o wysokość zaliczek z tytułu innych obciążających go 
należności publicznoprawnych, płatnikiem których pozostaje Spółka.". 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za uchwała głosował jedyny Wspólnik reprezentujący 100% udziału w kapitale zakładowym 
Spółki. 

Protokolant 
Zgromadzenia Wspólników 

Przewodniczący 

Zgromadzenia Wspólników 


